






8–4 TECHNICKÉ INFORMACE

TABULKA KAPALIN

Položka Objem Klasifikace

Motorový olej
(Včetně olejového filtru)

2.4D 4,7 L

Viz následující strana3.2D 7,4 L

2.0S DSL 6,2 L

Chladicí kapalina
2.4D / 2.0S DSL 9,0 L

Chladicí kapalina DEX-COOL / Long Life (LLC)
3.2D 10,0 L

Kapalina automatické převodovky
2.4D / 3.2D 6,85 ± 0,15 L

JWS 3309 US ATF
2.0S DSL 7,11 ± 0,15 L

Kapalina mechanické převodovky
Pohon předních kol 2,1 L

SAE 75W-90
Pohon všech kol 2,3 L

Brzdová kapalina 0,67 L
DOT 4

Spojková kapalina 0,06 L

Kapalina posilovače řízení 1,1 L DEXRON® II D nebo DEXRON® III

Kapalina rozdělovací převodovky Pohon všech kol 0,8 ± 0,1 L Syntetický hypoidní 75W-90

Kapalina sestavy klece diferenciálu Pohon všech kol 0,5 ± 0,1 L Syntetický hypoidní 75W-90



TECHNICKÉ INFORMACE 8–5

MOTOROVÝ OLEJ 
Motor

Viskozitu oleje zvolte podle venkovní teploty.  Nikdy neměňte viskozitu kvůli krátkodobým 
teplotním změnám.

* Servisní intervaly a interval výměny oleje při ztížených podmínkách vyhledejte v informacích servisního návodu

Motor Interval výměny oleje* Třída Viskozita

Benzín
2.4D  1 rok /15 000km

ACEA A3/B3 nebo A3/B4 nebo API SM
Do -25 °C a pod: 0W-X, X=30 nebo 40
Do-25 °C : 5W-X, X=30 nebo 403.2D 1 rok /30 000km

Dieselový 1 rok /30 000km ACEA C3
Do -25 °C a pod: 0W-40
Do-25 °C : 5W- 40



8–6 TECHNICKÉ INFORMACE

SPECIFIKACE ŽÁROVEK

C7E8007A

1

4

6

7
5

2

3

C7E8008A

13

12

11

9

8

10

Žárovky Příkon x Počet Poznámky

Přední

1 Světlomety (tlumená světla) 55W x 2 Halogenová žárovka

2 Světlomety (dálková světla) 55W x 2 Halogenová žárovka

3 Obrysové světlo 21/5W x 2

4 Ukazatele směru 21W x 2

5 Mlhová světla* 35W x 2 Halogenová žárovka

6
Světlo ukazatele směru ve vnějším 
zrcátku*

Typ LED 5 x 2

7 Boční světlo ukazatele směru 5 W x 2 

Zadní

8 Ukazatele směru 21 W x 2

9 Brzdové/koncové světlo 21/5W x 2

10 Světlo zpátečky 16W x 2

11 Mlhové světlo 21 W x 2

12 Třetí brzdové světlo 5W x 5

13 Osvětlení registrační značky 5W x 2

Interiér

Stropní svítilna 10W x 2

Přední svítidlo pro čtení mapy 10W x 2

Osvětlení prostoru u předních dveří 5W x 2

Světlo odkládací schránky 10W x 1



TECHNICKÉ INFORMACE 8–7

TECHNICKÉ ÚDAJE VOZIDLA 
MOTOR

( )*: V některých zemích může být vozidlo vybaveno akumulátorem 70 AH.

Motor (2,4 DOHC)

Typ řadový čtyřválec

Rozvod DOHC 16 ventilů

Zdvihový objem (cm3) 2,405

Vrtání x zdvih (mm) 87,5 x 100,0

Kompresní poměr 9.6 : 1

Max. výkon (kW při ot./min) 100/5,000

Max. točivý moment (Nm při ot./min.) 220/2,200

Palivový systém Vícebodové vstřikování

Oktanové číslo 95 nebo vyšší

Zapalovací svíčka

Typ FLR8LDCU

Vzdálenost elektrod 
(mm)

0.9 ~ 1.1

Akumulátor 

Jmenovité hodnoty 
(V-AH)

12 - 60 (70AH)*

Proud při studeném 
startu (A)

650

Alternátor (V-AH) 14.6 ± 0.25 - 120

Startér (V-kW) 12 - 1.4

Motor (3,2 DOHC)

Typ HFV6

Rozvod DOHC 24 ventilů

Zdvihový objem (cm3) 3,195

Vrtání x zdvih (mm) 89 x 85,6

Kompresní poměr 10.3 : 1

Max. výkon (kW při ot/min) 169 / 6,600

Max. točivý moment (Nm při ot./min) 297 / 3,200

Palivový systém Vícebodové vstřikování

Oktanové číslo 95 nebo vyšší

Zapalovací svíčky

Typ HR7MPP302

Vzdálenost elektrod 
(mm)

1.1

Akumulátor

Jmenovité hodnoty 
(V-AH)

12 - 70

Proud při studeném 
startu

770

Alternátor (V-A) 14.6 ± 0.25 - 120

Startér (V-kW) 12 - 1.4



8–8 TECHNICKÉ INFORMACE

( )*: 127 k

HNACÍ ÚSTROJÍ

Motor (2.0 SOHC DIESEL)

Typ Řadový čtyřválec

Rozvod DOHC 16 ventilů

Zdvihový objem (cm3) 1,991

Vrtání x zdvih (mm) 83 x 92

Kompresní poměr 17.5 : 1

Max. výkon (kW při ot/min) 110/4,000 (93/4,000)*

Max. točivý moment (Nm při ot./min) 320/2,000 (295/2,000)*

Palivový systém
Vstřikování typu 
„Common rail”

Akumulátor 

Jmenovité hodnoty 
(V-AH)

12 - 90

Proud při studeném 
startu

912

Alternátor (V-A) 12 - 125

Startér (V-kW) 12 - 1.8

Pětistupňová automatická převodovka
(2.4 DOHC / 3.2 DOHC / 2.0S DSL)

Systém pohonu Pohon předních nebo 
všech kol

Převodové poměry

1. 4.575 / ← / ←

2. 2.979 / ← / ←

3. 1.947 / ← / ←

4. 1.318 / ← / ←

5. 1.000 / ← / ←

Zpátečka 5.024 / ← / ←

Stálý převod hnané nápravy 2.606 / 2.700 / 2.397

5rychlostní mechanická převodovka (2.4 DOHC / 2.0S DSL)

Systém pohonu Pohon předních nebo 
všech kol

Převodové poměry

1. 3.947 / 3.820

2. 2.036 / 2.123

3. 1.348 / 1.304

4. 0.971 / 0.971

5. 0.767 / 0.721

Zpátečka 3.615 / 3.615

Stálý převod hnané nápravy 4.357 / ←



TECHNICKÉ INFORMACE 8–9

PODVOZEK

Spojka (2.4 DOHC / 2.0S DSL)

Typ Jednokotoučová, suchá

Vnější průměr (mm) 235 / 240

Vnitřní průměr (mm) 150 / 155

Tloušt’ka (mm) 8.4 / 8.7

Podvozek

Typ zavěšení kol vpředu
Pružicí a tlumicí vzpěra 
McPherson

Typ zavěšení kol vzadu Čtyřprvkové

Geometrie 
(Založeno 
na nezatíženém vozidle)

Odklon
Vpředu -0.55° ± 0.75°

Zadní -0.35° ± 0.5°

Závlek 2.18° ± 0.73°

Sbíhavost
Vpředu 0.1° ± 0.08°

Zadní 0.09° ± 0.1°

Řízení

Typ
S posilovačem, 
Hřebenové řízení

Celkový převod 18.5:1

Průměr volantu (mm) 390

Minimální poloměr 
otáčení (m)

5.75



8–10 TECHNICKÉ INFORMACE

BRZDOVÝ SYSTÉM

KOLA A PNEUMATIKY

OBJEMY

ROZMĚRY

Brzdový systém

Typ Dvojitý tandemový

Přední kola Kotouče s vnitřním chlazením 

Zadní kola Kotouče s vnitřním chlazením 

Posilovač – tandemový (in) 9+9

Kola a pneumatiky

Rozměr 
pneumatiky Rozměr kola

Tlak vzduchu v pneumatice (kPa)

Vpředu Zadní

215/70 R16 6,5J x 16 210  [30]
(méně než 4 cestující)

230 [33]
(více než 

5 cestujících, 
s vlečením přívěsu)

210  [30]
(méně než 4 cestující)

240 [35]
(více než 

5 cestujících, 
s vlečením přívěsu)

235/60 R17 7J x 17

235/55 R18 7J x 18

155/90 R16 
(Dočasné) 4.0T x 16 60 60

Objemy (2.4 DOHC / 3.2 DOHC / 2.0S DSL)

Palivová nádrž (l) 65.0 / ← / ←

Motorový olej (l) 
(včetně olejového filtru)

4.5  / 7.4 / 6.2

Chladicí kapalina (l) 9.0 / 10 / 9.0

Vnější rozměry

Celková délka (mm) 4,635

Celková šířka (mm) 1,850

Celková výška (mm) 1,720

Rozvor (mm) 2,705

Rozchod (mm)
Vpředu 1,562

Zadní 1,572



TECHNICKÉ INFORMACE 8–11

HMOTNOST

Hmotnost

Pohotovostní 

hmotnost

(Kg)

(S řidičem)

2.4D

Pohon 
předních kol

Mechanická 
převodovka

1730 ~ 1815 (5 sedadel)
1760 ~ 1845 (7 sedadel)

Pohon všech 
kol

Mechanická 
převodovka

1 805 ~ 1 890 
(5 sedadel)

1 835 ~ 1 920 
(7 sedadel)

Automatická 
převodovka

1 825 ~ 1 910 
(5 sedadel)

1 845 ~ 1 930 
(7 sedadel)

3.2D
Pohon všech 

kol
Automatická 
převodovka

1 845 ~ 1 930 
(5 sedadel)

1 880 ~ 1 965 
(7 sedadel)

2.0S 
DSL

Pohon všech 
kol

Mechanická 
převodovka

1 845 ~ 1 930 
(5 sedadel)

1 895 ~ 1 965 
(7 sedadel)

Automatická 
převodovka

1 865 ~ 1 950 
(5 sedadel)

1 910 ~ 1 980 
(7 sedadel)

Pohon 
předních kol

Mechanická 
převodovka

1 770 ~ 1 855 
(5 sedadel)

1 820 ~ 1 890 
(7 sedadel)

Hmotnost

Celková 
hmotnost 
vozidla (kg)

2.4D

Pohon 
předních kol

Mechanická 
převodovka

2180 (5 sedadel)
2320 (7 sedadel)

Pohon všech 
kol

Mechanická 
převodovka

2255 (5 sedadel)
2 395 (7 sedadel)

Automatická 
převodovka

2275 (5 sedadel)
2 405 (7 sedadel)

3.2D Pohon všech 
kol

Automatická 
převodovka

2295 (5 sedadel)
2 440 (7 sedadel)

2.0S 
DSL

Pohon 
předních kol
Pohon všech 

kol

Mechanická 
převodovka

2505 (5 sedadel)
2 505 (7 sedadel)

Automatická 
převodovka

2 505 (5 sedadel)
2 505 (7 sedadel)



8–12 TECHNICKÉ INFORMACE

VÝKONNOST

( )*: 127 k

Výkonnost

Max. 
rychlost 
(km/h)

2.4D

Pohon 
předních kol

Mechanická 
převodovka

185 (5 sedadel)
184 (7 sedadel)

Pohon všech 
kol

Mechanická 
převodovka 183

Automatická 
převodovka 178

3.2D Pohon všech 
kol

Automatická 
převodovka 204

2.0S 
DSL

Pohon všech 
kol

Mechanická 
převodovka 182 (177)*

Automatická 
převodovka 180

Pohon 
předních kol

Mechanická 
převodovka 181 (179)*



REGISTER



9–2 REGISTER

A

Airbag ................................................ 1-27
Airbag předního spolujezdce ............ 1-27
Airbag řidiče .................................. 1-27
Boční airbag ................................... 1-29
Hlavové airbagy ............................. 1-31
Kontrolka ........................................ 2-9

Akumulátor ......................................... 6-29
Ochrana proti vybití akumulátoru ...... 2-32
Startování s pomocným 

akumulátorem .....................................5-7
Anténa ................................................ 2-74
Aquaplaning ........................................ 3-35
Audiosystém

Rádio RDS a měnič CD ................... 4-31

Rádio RDS a přehrávač CD .............. 4-17

Automatická klimatizace ....................... 4-11
Automatická převodovka .............3-15, 3-16

Kapalina automatické převodovky .... 6-17
Kontrola hladiny kapaliny 

automatické převodovky ............... 6-17
Kontrolka polohy páky voliče ........... 2-14
Kontrolka režimu Winter ................. 2-14
Nouzové odblokování řazení ............ 3-21
Režim Winter (zimní) ...................... 3-20

B

Baterie
Výměna baterie dálkového ovladače ..2-50

Bezpečnostní pás
Kontrolka zapnutí bezpečnostního 

pásu řidiče ....................................2-15
Péče ...............................................6-51
Provádějte údržbu Vašich 

bezpečnostních pásů ........................1-7
Předpínače bezpečnostních pásů ..........1-8
Tříbodové bezpečnostní pásy ..............1-6
Těhotné ženy a bezpečnostní pásy .....1-10
Výškové nastavení 

bezpečnostních pásů ........................1-9
Bezpečnostní pokyny ..............................6-2
Boční airbagy .......................................1-29
Brake-Transaxle Shift Interlock (BTSI) ...3-16
Brzdová a spojková kapalina ..................6-14

Doplnění brzdové/spojkové kapaliny .6-14
Brzdy ..................................................3-21

Brzdový pedál .................................6-31
Kontrolka brzdového systému ...........2-10
Mokré brzdy ...................................3-22
Parkovací brzda ...............................3-23
Protiblokovací systém brzd ...............3-24
Přehřáté brzdy .................................3-22

Brzdění motorem ..................................3-30

C

Celkové/denní počítadlo kilometrů ............2-6
Cestující na předních sedadlech ................1-6
Cestující na zadních sedadlech .................1-6
Cestující v 3. řadě sedadel ........................1-6

Sklopení .........................................1-26

Č

Čidlo slunečního svitu ...........................4-11
Čidlo teploty ........................................4-11

D

Dálkové ovládání
Systém dálkového ovládání ..............2-47

Dešt’ový senzor ....................................2-37
Digitální hodiny ...................................2-62
Dolní kotvení a kotvení horními popruhy 

pro dětské zádržné systémy .................1-12
Doplnění brzdové/spojkové kapaliny .......6-14
Doplňování paliva ..................................3-5
Držák na karty ......................................2-68
Držák na sluneční brýle .........................2-61
Držák nápojů ........................................2-66
Dveře zavazadlového prostoru ................2-56

Uvolňovací tlačítko okna ..................2-57
Výstražná kontrolka otevření ............2-21

Dětské sedačky .....................................1-10



REGISTER 9–3

E

Elektrické sklopení zrcátek ...................... 3-8
Elektricky ovládaná okna ...................... 2-54

Automatické otevření ...................... 2-55
Blokovací tlačítko ........................... 2-56

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka . 3-7
Elektricky ovládané sedadlo .................. 1-21

Nastavení sklonu ............................ 1-22
Podélné nastavení ........................... 1-21
Výškové nastavení .......................... 1-22

Elektricky ovládané střešní okno ............ 2-61
Elektronické řízení stability (ESC) ......... 3-25

Kontrolka aktivní funkce ESC 
a výstražná kontrolka .................... 2-17

Kontrolka nepřipravenosti 
funkce ESC ................................. 2-17

Kontrolka vypnuté funkce ESC ........ 2-17

Elektronický stabilizační program (ESP)
Vypínací tlačítko ESP ..................... 3-27

F

Filtr částic vznětového motoru (DPF) ..... 6-33
Ukazatel ........................................ 2-23

Filtr klimatizace ................................... 6-38
Filtr motorové nafty .............................. 6-27
Funkce doprovodného osvětlení ............. 2-32

H

Hnací řemen ........................................ 6-28
Houkačka ............................................ 2-66

Ch

Chladicí kapalina ..................................6-12

I

Identifikační čísla ....................................8-2
Imobilizér ............................................3-12

Kontrolka .......................................2-18
Indikátory a kontrolky .............................2-8
Informační centrála řidiče (DIC) .............2-26

Kompas ..........................................2-29
Palubní počítač ................................2-27
Panel FATC ....................................2-31

J

Jak vyměnit kolo s defektem ....................5-3

Jízda ....................................................3-15

K

Kapalina posilovače řízení .....................6-19
Doplnění kapaliny posilovače řízení ...6-20
Kontrola hladiny kapaliny 

posilovače řízení ...........................6-19
Kapalina rozdělovací převodovky ...........6-20
Kapalina sestavy klece diferenciálu .........6-22
Kapota .................................................2-58
Katalyzátor ..........................................6-32
Klimatizace ............................................4-7
Klíče ...................................................2-46
Kola a pneumatiky ................................6-34
Kontrolka ABS .......................................2-8

Kontrolka dálkových světel ....................2-16

Kontrolka imobilizéru ...........................2-25
Kontrolka otevření dveří ........................2-20
Kontrolka rezervy paliva .........................2-8
Kontrolka režimu Winter .......................2-14
Kontrolka systému dobíjení ...................2-11
Kontrolka teploty chladicí kapaliny 

motoru ..............................................2-20
Kontrolka upozorňující na nutnost 

provedení údržby vozidla ....................2-19
Kontrolka závady .................................2-12
Kontrolka žhavení ................................2-22
Kontrolky ukazatelů směru/výstražných 

světel ................................................2-16
Kontrolní úkony řidiče ............................6-4
Kryt zavazadlového prostoru ..................2-70

M

Madlo s věšákem ..................................2-72

Mechanická převodovka .............. 3-14, 3-15
Kapalina mechanické převodovky .....6-15
Kontrola hladiny kapaliny 

mechanické převodovky ................6-15
Motorový olej ........................................6-8

Kontrola hladiny motorového oleje ......6-8
Kontrolka tlaku motorového oleje .....2-12
Kontrolka výměny motorového oleje .2-22
Specifikace motorového oleje .............8-5
Systém sledování životnosti 

motorového oleje ..........................6-11
Výměna motorového oleje a filtru .......6-9

Motorový prostor ....................................6-5



9–4 REGISTER

N

Nastavení volantu ................................. 3-10
Nastavení zpětných zrcátek ..................... 3-7
Náhradní kolo, zvedák a nářadí ................ 5-2
Nouzové odtažení ................................. 5-11

O

Ochrana životního prostředí ................... 3-45
Odmrazování a odmlžení ..............2-42, 4-10
Odpružení s regulací výšky vozidla ........ 3-29
Odtažení vozidla .................................... 5-9
Oktanové číslo ....................................... 3-4
Opěrka hlavy ....................................... 1-18
Ostřikovače čelního okna ...................... 2-38

Kapalina ostřikovačů čelního okna .... 6-23
Výstražná kontrolka nízké hladiny 

kapaliny ostřikovačů čelního okna .. 2-19
Osvětlení aktivované stěračem ............... 2-32

Osvětlení interiéru ................................ 2-59
Stropní svítilna ............................... 2-59
Svítidlo pro čtení mapy .................... 2-60

Osvětlení klíčové dírky ......................... 2-61
Osvětlení prostoru u předních dveří ........ 2-60

Výměna žárovek ............................. 6-49
Otáčkoměr ............................................ 2-6

P

Palivo ....................................................3-4
Doplňování paliva .............................3-5
Doporučené palivo .............................3-4
Palivo pro vznětový motor ..................3-5
Plnění palivové nádrže ze sudů 

nebo kanystrů .................................3-7
Palivoměr ..............................................2-7
Parkovací brzda .......................... 3-23, 6-31

Tip pro parkování v zimě ..................3-24
Parkování vozidla .................................3-31
Pákový přepínač ukazatelů směru ...........2-33
Péče o vozidlo ......................................6-50

Čisticí prostředky ............................6-50
Čistění vnější strany čelního okna ......6-52
Ochrana proti korozi ........................6-54
Péče o bezpečnostní pásy ..................6-51
Péče o exteriér a jeho čistění .............6-52
Péče o interiér a jeho čistění ..............6-51
Skleněné povrchy ............................6-52

Pneumatika
Dočasné náhradní kolo .....................6-38
Indikátor opotřebení vzorku ..............6-36
Řetězy ............................................6-37
Tlak vzduchu ..................................8-10
Výměna kola .....................................5-3
Záměna ..........................................6-36
Zimní pneumatiky ...........................6-37

Podlahová sít’ pro zavazadla ...................2-70
Pojistky ...............................................6-40

Pojistková skříňka ...........................6-40
Pojistková skříňka v interiéru ............6-42
Pojistková skříňka v motorovém 

prostoru .......................................6-43
Pomocný pojistkový blok 

motorového prostoru .....................6-44
Pokyny pro jízdu .......................... 3-2, 3-30
Protiblokovací systém brzd ....................3-24

Brzdění s ABS ................................3-25

Kontrolka .........................................2-8
Přední mlhové světlo .............................2-34

Ukazatel .........................................2-14
Výměna žárovek .............................6-47

Přední sedadla ......................................1-19
Bederní opěra sedadla řidiče .............1-20
Nastavení sklonu .............................1-19
Nastavení výšky sedadla řidiče ..........1-20
Podélné nastavení ............................1-19

Přehřátí ...............................................5-14
Přenosné popelníky ...............................2-65
Přepínač dálkových světel ......................2-33
Přepínač světel .....................................2-31
Převodovka

Automatická převodovka ........ 3-15, 3-16
Mechanická převodovka ......... 3-14, 3-15

Přihrádka na mince ...............................2-69
Připomenutí rozsvícených světel .............2-32
Přídavné topení ....................................4-10



REGISTER 9–5

Přídavný zádržný systém ....................... 1-27

Přístroje a ovladače - Přehled ................... 2-3
Přístupové osvětlení ............................. 2-32

R

Recirkulace ........................................... 4-6
Regulace klimatu

Otočný regulátor rozvodu vzduchu ...... 4-4
Otočný regulátor teploty vzduchu ....... 4-3
Otočný spínač ovládání ventilátoru ..... 4-4
Ovládací panel .................................. 4-3
Tlačítko režimu recirkulace ................ 4-6

Regulátor nastavení intenzity 
osvětlení přístrojové desky .................. 2-43

Rychloměr ............................................ 2-6

S

Schránka pod sedadlem předního 
spolujezdce ....................................... 2-70

Schránka v konzole .............................. 2-68
Schránka v palubní desce ...................... 2-67
Sdružený přístrojový panel ...................... 2-4
Sít’ pro upevnění zavazadel .................... 2-71
Sklopení sedadla 3. řady ........................ 1-26
Sklopení zadního opěradla ..................... 1-23
Sluneční clony ..................................... 2-72
Specifikace ............................................ 8-6

Specifikace žárovek .......................... 8-6
Technické údaje vozidla .................... 8-7

Spínací skříňka .................................... 3-11
Spínače a ovladače ............................... 2-31

Spínač vyhřívání sedadel .......................2-65
Startování motoru .................................3-13
Startování motoru propojovacími kabely ....5-7
Startování s pomocným akumulátorem ......5-7

Startování vznětového motoru ................3-14
Stropní svítilna .....................................2-59

Výměna žárovek ..............................6-49
Střední odkládací schránka .....................2-69
Střešní nosič .........................................2-73
Stěrač a ostřikovač okna dveří 

zavazadlového prostoru .......................2-39
Inteligentní zadní stěrač ....................2-40

Stěrače čelního okna .................... 2-36, 6-24
Automatický režim stěračů 

s dešt’ovým senzorem ....................2-37

Svítidlo pro čtení mapy ..........................2-60
Výměna žárovek ..............................6-49

Světelná houkačka ................................2-34
Světla ..................................................6-45

Boční světla ukazatelů směru ............6-47
koncová, brzdová světla, zadní 

ukazatele směru, světlo zpátečky 
a zadní mlhové světlo ....................6-48

Obrysová světla ...............................6-46
Osvětlení prostoru u předních dveří ...6-49
Osvětlení registrační značky .............6-49
Přední mlhová světla ........................6-47
Přední ukazatele směru .....................6-46
Stropní svítilna / Svítidlo 

pro čtení mapy ..............................6-49

Světlomety .....................................6-45
Třetí brzdové světlo .........................6-48

Světla pro denní provoz .........................2-43
Světlomet

Ostřikovače ....................................2-41
Přepínač nastavení sklonu světlometů 2-43
Výměna žárovek .............................6-45

Systém centrálního zamykání dveří .........2-53
Systém dálkového ovládání ....................2-47

Dálkový ovladač .............................2-49
Odemknutí dveří a deaktivace 

režimu ochrany proti odcizení .........2-49
Uzamknutí dveří a aktivace režimu 

ochrany proti odcizení ...................2-48
Zvuk houkačky ...............................2-49

Systém parkovacího asistenta .................3-32
Systém pohonu všech kol (AWD) ...........3-25

Kontrolka .......................................2-21
Systém regulace rychlosti při jízdě 

s kopce (DCS) ...................................3-27
Kontrolka aktivní a nepřipravené 

funkce DCS/výstražná kontrolka .....2-18
Systém turbodmychadla ........................3-29

T

Tabulka kapalin ......................................8-4
Tažení přívěsu ......................................3-36

Kontrolka přívěsu ............................2-24
Tažné zařízení s odnímatelnou tyčí 

s kulovou hlavou ................................3-36



9–6 REGISTER

Technické údaje vozidla .......................... 8-7
Tempomat ........................................... 2-44

Ukazatel ........................................ 2-21
Teploměr .............................................. 2-7
Tipy pro provoz systému větrání ............ 4-16
Tlačíko vyhřívání zadního okna 

a vnějších zpětných zrcátek ................. 2-42
Tlačítko výstražných světel ................... 2-41
Topení .................................................. 4-8
Tříbodové bezpečnostní pásy ................... 1-6
Těhotné ženy a bezpečnostní pásy .......... 1-10

Ú

Úložný prostor pod podlahou ................. 2-71
Úložný prostor zavazadlového prostoru ... 2-71

V

Ventilační otvory ................................... 4-2
Vnitřní zpětné zrcátko ............................. 3-9
Vnější zpětné zrcátko .............................. 3-7
Vyhřívání čelního okna ......................... 2-42
Vyproštění vozidla ............................... 5-13
Výfukové plyny ................................... 3-44
Výměna baterie dálkového ovladače ....... 2-50
Výměna motorového oleje a filtru ............ 6-9
Výstražná kontrolka bezpečnostního 

pásu předního spolujezdce .................. 2-44
Výstražná kontrolka vody v palivu ......... 2-23
Vzduchový filtr .................................... 6-25
Vždy používejte bezpečnostní pásy .......... 1-2
Větrání .................................................. 4-9

Z

Zadní mlhové světlo ..............................2-35
Ukazatel .........................................2-15
Výměna žárovek ..............................6-48

Zadní sedadla .......................................1-23
Nastavení sklonu .............................1-23
Sklopení .........................................1-23
Sklopení sedadla 3. řady ...................1-26
Úplné sklopení ................................1-24

Zapalovací svíčky .................................6-26
Zapalovač cigaret a zásuvka 

pro příslušenství .................................2-63
Záběh ....................................................3-2
Zámky dveří

Dětská bezpečnostní pojistka ............2-53
Systém centrálního zamykání dveří ....2-53

Zámky dveří .........................................2-51
Zásuvka pro příslušenství .......................2-64
Zobrazení vnější teploty .........................4-16
Zrcátka ..................................................3-7
Zrcátko s automatickou změnou 

odrazivosti .........................................3-10
Ztížené podmínky ...................................7-2


